

 <p>BARTIN ÜNİVERSİTESİ</p>	<p style="text-align: center;">T.C. BARTIN ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü Web Sayfası ve Sosyal Medya Komisyonu</p>
Komisyon Adı	Web Sayfası ve Sosyal Medya Komisyonu
Amaç	Bölümün web sayfası ve sosyal medya hesaplarının iç ve dış paydaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılayacak, bölümümüzün ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığına katkı sağlayacak şekilde dizayn ve güncelleme işlemlerini gerçekleştirmektir.
Görevleri	<ul style="list-style-type: none">. Bölümün web sayfasını ve sosyal medya hesaplarını kullanıcı dostu bir anlayışla belirlemek ve kullanmak.. Sunulan hizmetlerin başta İngilizce olmak üzere, bölüm özelinde çeşitli dillerdeki kullanıcılara bütün alt birimlerde tutarlı, doğru ve doyurucu bir şekilde sağlamak.. Bölüm ve ABD haber, duyuru ve etkinliklerini anlık olarak web sayfaları üzerinden paylaşmak.. Bölüm web sayfasının aylık, gerektiğinde günlük periyotlarla izlenmesini sağlayarak güncel tutulmasını sağlamak.. Bölüm sosyal medya hesaplarından, doğru, bilgilendirici ve tanıtıcı paylaşımlar yapmak. Üniversitemizin kurumsal kimliğine hanel getirmemek.. Üniversitemizin diğer birimleri ile sosyal medya paylaşımlarında iş birliği yapmak.. Üniversite, Dekanlık ve Bölüm başkanlığı tarafından verilen diğer görevleri yapmak.
Çalışma Usul ve Esasları	<ul style="list-style-type: none">. Komisyon başkanı ve üyeleri bölüm başkanlığı tarafından belirlenir.. Komisyon üyelerinin görev süresi 3 yıldır. Süresi biten üye yeniden seçilebilir. Üyeliğin herhangi bir sebeple boşalması halinde kalan süreyi tamamlamak üzere aynı usulle yeni üye seçilir.. Komisyon, başkanın daveti ile toplanır. Toplantıya katılanların salt çoğunluğu veya oy birliği ile karar alınır. Oyların eşitliği halinde başkanın oyu kararı belirler.. Her eğitim-öğretim yılı sonunda vizyon, misyon ve hedeflerine ulaşma derecesini değerlendirmek üzere toplanır, hazırladığı raporu bölüm kuruluna sunar.
İletişim Ağı	Bölüm Başkanlığı, Bölüm Kurulu, Eğitim Komisyonu, Akreditasyon Komisyonu.